



Mye bra skikjøring og mange hyggelige skiturer resten av sesongen.

18-03-2024 07:37 CET

Ski, konserter og events - klart for tidenes påske og sesongavslutning på SkiStars destinasjoner Trysil og Hemsedal

Først er det påskeferie, den starter allerede neste fredag og er for mange sesongens store høydepunkt. Selv om det begynner og våres i de store byene er det masse snø og fantastiske skiforhold på fjellet. I skrivende stund viser målepinnen 151 cm i Trysil og 110 centimeter i Hemsedal. Med andre ord ligger alt til rette for mye bra skikjøring og mange hyggelige skiturer resten av sesongen.

– [Påskan](#) er alltid moro i Trysil. Vi legger til rette for at gjestene våre kan kose seg på ski, nyte livet i solveggen, hygge seg på konserter og delta på en eller flere av aktivitetene i skianlegget. Og det blir Seterrock utendørs på Knettsetra, vi har Jib Academy i blåparken og masse aktiviteter med Valle i barneområdene, sier **Guðrun Sanaker Lohne**, destinasjonssjef i SkiStar Trysil.

Sesongen på SkiStars største skianlegg i Norge, Trysil, avsluttes med WinterEnd 18.-21. april. Da blir det konserter fra en rekke scener rundt om i anlegget, og plakaten toppes av kjente navn som **Matoma, Bigbang, Nico & Vinz, Beethoven** som no også får følge av **Nico & Vinz, Nause** och **Den BB**. Verdens beste freeskikjørere, ambassadør for SkiStar, **Birk Ruud**, inviterer til BU\$! Shred og BU\$! Jam Pro i SkiStar Snow Park Trysil. Selskapets andre norske ambassadør **Helene Olafsen** arrangerer Banked Slalom, og det blir selvfølgelig Pool Race på Turistsenteret. Programmet for hele festivalen er nå klart [her](#).

– Dette blir tidenes beste sesongavslutning i Trysil. Og det eneste du trenger for å være med på all moroa er et SkiPass. Vi gleder oss, sier **Sanaker Lohne** fornøyd.

På SkiStars destinasjon Hemsedal er [påskeprogrammet](#) tettpakket. Vinteren har vært veldig bra, og sesongen kan rundes med store artister, fantastiske skidager og god stemning, som det alltid er i Hemsedal. På Stavkroa, Norges mest kjente afterskisted, er det **Kamelen, Ros Boyz** og **Salvatore Ganacci** som pryder plakaten.

På SkiStuas Påskival kan du nyte **Ballinciaga, Kjartan Lauritzen** og **Staysman** på utescena nederst i skianlegget. I tillegg kommer **Birk Ruud** og kjører BU\$! Jam i SkiStar Snow Park Hemsedal, det blir Oakley Community Days og masse aktiviteter med **Valle** i barneområdet.

– I Hemsedal er påskan alltid en fin blanding av bra underholdning og fine dager i skibakken. Vi har masse snø og nå gleder vi oss til påske og holder som vanlig åpent helt fram til 1. mai. Akkurat nå planlegger vi også sesongavslutningen som vil by på noe nytt og spennende som vi snart kan fortelle om, sier **Andreas Smith-Erichsen**, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

Det som er klart akkurat nå er at **Matoma** spiller på Stavkroa avslutningshelgen, og at det blir konserter på utescena ved Skistua. Endelig program blir lansert innen kort tid.

– Som det ser ut nå kan vi love bra skikjøring ut sesongen, og vi vet at mange synes dette er den fineste tida på fjellet. Helga 18.-21. april arrangerer vi [SkiStar Winter Games](#), der unge, lovende alpinister konkurrerer i en arena som er omtrent like bra som du finner i verdenscupparkuset. Flere av Norges alpinstjerner deltar også. I fjor var for eksempel både **Timon Haugan** og **Thea Louise Stjernesund** med, sier **Smith-Erichsen**.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83